Mola a tazza diamantata "professional” per abrasivi, @ 125 mm (628206000)

N. ordine 628206000
EAN 4007430246516
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Immagine rappresentativa

e Mola a tazza diamantata particolarmente performante

e Perfetta per levigare strati freschi di calcestruzzo, intonaco di calce e cemento, stucco in gesso. Livellatura del massetto
fresco. Rimozione della colla per piastrelle. Levigatura del marmo.

e Max. velocita di lavoro 80 m/s
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Dati tecnici

Diametro x foro
Numero di segmenti
Max. no.

Unita di vendita

125x22.23 mm

16
12200 /min
1
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